


 
 

TỔNG CÔNG TY SONADEZI 
CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             Số 317 /QĐ-SZG-HĐQT   Đồng Nai, ngày 28 tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ký Phụ lục hợp đồng gia hạn hiệu lực thời gian thực hiện của “Hợp đồng 
nguyên tắc về việc vận chuyển, xử lý chất thải nguy hại” và “Hợp đồng dịch vụ 

thuê vận hành nhà máy xử lý nước thải tập trung KCN Giang Điền”  
với Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền; 

Căn cứ Báo cáo số 130/BC-SZG-KTh ngày 19/12/2022 về việc ký kết Phụ lục hợp 
đồng gia hạn hiệu lực thời gian thực hiện của “Hợp đồng nguyên tắc về việc vận chuyển, 
xử lý chất thải nguy hại” và “Hợp đồng dịch vụ thuê vận hành nhà máy xử lý nước thải 
tập trung KCN Giang Điền” với Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi; 

Căn cứ PLYK HĐQT số 41/2022/PLYK-SZG-HĐQT ngày 26/12/2022; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thông qua việc ký Phụ lục hợp đồng gia hạn hiệu lực thời gian thực hiện 
của “Hợp đồng nguyên tắc về việc vận chuyển, xử lý chất thải nguy hại” và “Hợp đồng 
dịch vụ thuê vận hành nhà máy xử lý nước thải tập trung KCN Giang Điền” với Công ty 
Cổ phần Dịch vụ Sonadezi. 

Điều 2. Giá trị thực hiện: Được thể hiện trong mỗi hoá đơn nhưng đảm bảo có giá 
trị nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty ghi trên báo cáo tài chính gần nhất và/hoặc 
có tổng giá trị phát sinh của mỗi giao dịch trong vòng 12 tháng kể từ ngày giao dịch đầu 
tiên nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty được ghi trong báo cáo tài chính gần 
nhất. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc, các bộ phận/cá 
nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 



 
 

TỔNG CÔNG TY SONADEZI 
CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             Số: 318 /QĐ-SZG-HĐQT   Đồng Nai, ngày 28 tháng 12 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ký Hợp đồng về các dịch vụ Bảo vệ, Vệ sinh, Cây xanh, Thu gom rác sinh 
hoạt tại Cao ốc Sonadezi và Văn phòng KCN Giang Điền, KDC An Bình, Khu 

Dân cư – Dịch vụ Giang Điền với các Bên có liên quan 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền; 

Căn cứ Tờ trình số 131/TTr-SZG-HCNS ngày 20/12/2022 về việc đề xuất ký Hợp 
đồng về các dịch vụ Bảo vệ, Vệ sinh, Cây xanh, Thu gom rác sinh hoạt tại Cao ốc 
Sonadezi và Văn phòng KCN Giang Điền, KDC An Bình, Khu Dân cư – Dịch vụ Giang 
Điền với các Bên có liên quan; 

Căn cứ PLYK HĐQT số 42/2022/PLYK-SZG-HĐQT ngày 26/12/2022; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thông qua việc ký Hợp đồng về các dịch vụ Bảo vệ, Vệ sinh, Cây xanh, 
Thu gom rác sinh hoạt tại Cao ốc Sonadezi và Văn phòng KCN Giang Điền, KDC An 
Bình, Khu Dân cư – Dịch vụ Giang Điền với các Bên có liên quan bao gồm: Công ty Cổ 
phần Môi trường Sonadezi, Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi, Công ty TNHH MTV 
Dịch vụ Bảo vệ Sonadezi. 

Điều 2. Giá trị thực hiện: Được thể hiện trong mỗi hoá đơn nhưng đảm bảo có giá 
trị nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty ghi trên báo cáo tài chính gần nhất và/hoặc 
có tổng giá trị phát sinh của mỗi giao dịch trong vòng 12 tháng kể từ ngày giao dịch đầu 
tiên nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty được ghi trong báo cáo tài chính gần 
nhất. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc, các bộ phận/cá 
nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 


	39.CBTT
	317
	318

		2022-12-28T15:59:41+0700




